CBEOEHNA O YACIEHHOCTU OBYHAIOLWMXCA MO PEANTN3YEMbBIM
OBPASOBATEJIbHbIM NMPOIrPAMMAM MBOY «OOLWW» a.AEHNCOBKA

UncneHHoCTb oby4vatoLmxcs
3a cyeT BroaKEeTHbIX
aCCUrHOBaHWUN:

nNoo

HOO

000

oofrl

AOIT

OOl

AOIT

oofrl

AOIT

denepanbHoro 6ogxeTta (B
TOM 4uUCre WHOCTPaHHbIEe

rpaxnaHe

0

0

0

0

0

0

OtooxeToB CyObeKTOB
Poccuinckon depepaumn (B
TOM YUCIl€é WHOCTPaHHbIe
rpaxgaHe)

MECTHbIX OlaKeToB (B TOM
yucne MHOCTPaHHbIE

rpaxkgaHe)

30

19

39

no Aorosopam 06
obpasoBaHun,

3aKnioyaembiX MNpu npueme
Ha oby4yeHnme 3a cuyet
cpeacte  usmyeckoro u
(vnun) ropungmyeckoro nuua
(B TOM 4ncne MHOCTpaHHbIe

rpaxgaHe)

obLasa YMCNEeHHOCTb

88

Konus BepHa

MNMopnucaHo undposon
noanuncblo: TepeHTbesa
TaTbAHa HnKonaesBHa

[AvpeKkTop wKonbl

T.H.TepeHTbeEBA
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